РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т
Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

тел./факс (8555) 41-70-00

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбəн Кама муниципаль районы
С О В Е Т Ы

423570, Түбəн Кама шəһəре, Төзүчелəр пр., 12

тел./факс (8555) 41-70-00

Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р

№ 18 23 октября 2015 года

О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципальной собственности Нижнекамского

муниципального района на 2013-2015 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением
«О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом
Нижнекамского муниципального района», утвержденного решением Совета
Нижнекамского муниципального района от 22.12.2011 № 40, Совет Нижнекамского
муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в п. 2 Раздела 2 Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципальной собственности Нижнекамского муниципального района
на 2013-2015 годы, утвержденного решением  Совета Нижнекамского муниципального
района от 26.11.2012 № 55, изложив его в редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нижнекамская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам и
муниципальной собственности.

Глава Нижнекамского
муниципального района                                                                                    А.Р.Метшин

Приложение
к решению Совета Нижнекамского
муниципального района
№ 18 от 23 октября 2015 года

Перечень муниципального недвижимого имущества,

планируемого к приватизации

  №
п/п

Наименование Местонахождение Общая
площадь, кв. м,

площадь
земельного
участка, кв.м

Предпола
гаемый
срок
приватиза
ции

1 Паталогоанатомический
корпус

г. Нижнекамск,
 ул. Менделеева, д. 45

268,3 2015 год

2 Нежилое помещение
№ 1002

г. Нижнекамск,
пр. Вахитова, д. 9

140,2 2015 год

3 Здание школы  Нижнекамский район,
пос. Камский,
ул. Ленинградская, д.1

2196,
земельный
участок

9955 кв.м

2015 год

4 Здание Ачинской школы Нижнекамский район,
с. Ачи,
ул. Школьная, д.26

280,
земельный
участок

     483 кв.м

2015 год

5 Гаражи г. Нижнекамск,
ул. Корабельная, возле
дома № 38

111,7 2015 год

6 Гаражный бокс  г. Нижнекамск, в районе
бани, ул. Ахтубинская,
ГСК 1, бокс № 89

19,2 2015 год

7 Незавершенное
строительством здание

Нижнекамский район,
д. Ильинка  (рядом с
местом проведения
Сабантуя)

1046,2 2015 год

8 Производственная база г. Нижнекамск,
ул. Центральная, д. 85

3937,8 2015 год

9 Здание АБК г. Нижнекамск,
 ул. Менделеева, д.46 А

334,7 2015 год

10 Нежилое помещение
№ 1001

г. Нижнекамск,
 пр. Мира, д.10

71,9 2015 год

11 Незавершенное
строительство -
стерилизационный блок

г. Нижнекамск,
пр. Строителей, д.6 В

1293,9,
земельный
участок

1600 кв.м

2015 год

Заместитель Главы
Нижнекамского муниципального района Э.Р. Долотказина